
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

 

Paní Doležalová Vás zve do nově otevřeného obchodu ALEX FASHION v KD 

Krumvíř. Otevírací doba je každý pátek 15h – 18h a sobotu 9h-11h. Dnes a zítra 

20% sleva. 

Základní škola Brumovice přijme od 10.1.2022 na zástup za nemoc uklízečku. 

Zájemci se mohou hlásit na tel. čísle778 165 065 přímo ve škole. 

Oblastní charita Břeclav oznamuje, že tradiční Tříkrálová sbírka proběhne v 

Krumvíři v sobotu 8.1 od 13 hodin. Děti, které se chtějí ke koledníkům přidat 

mohou přijít před 13 hodinou k tělocvičně. Všem děkujeme za podporu této 

tradiční charitativní akce. 

Soukromý prodejce z Vacenovic bude v pondělí 10.1.2022 od 13:30h do 14:00h 

prodávat u KD jablka Golden, Jonagold, Gala 20-25Kč/kg, brambory po 25kg a 

10kg balení 10Kč/kg a cibule 12Kč/kg. 

Hledá se majitel nalezeného německého ovčáka. Komu se ztratil, může si ho 

vyzvednout na Obecním úřadě v Terezíně. 

OÚ KRUMVÍŘ OZNAMUJE OBČANŮM, ŽE MÍSTNÍ POPLATKY NA ROK 

2022 ODPAD, STOČNÉ A PES SE BUDOU VYBÍRAT AŽ OD 1.2.2022. 

 

 

 


